até 2.500 metros lineares, destinados à extração de matéria-prima para obras de infraestrutura viária e demais 

necessidades do Município de Colinas, conforme demais especificações do Termo de Referência - ANEXO I. 

1.2. O valor total da contratação está estimado em R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição de chave e senha, 

diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-se a respeito do seu funcionamento, regulamento e